СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

             РЕШЕНИЕ

                                                           173СЕССИИ

от 02.12.2019 года №263

пос.Копенкина

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 08.09.2017 года №133 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с уставом Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области и порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденным Решением 75 сессии Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 08 сентября 2017 года №133, Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Внести следующие изменения в порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденным Решением сессии Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 08.09.2017г.:

       1.1. «Клуб на 50 мест с.Ворошилово», читать в следующей редакции:
        - «Клуб пос.Ворошиловский», площадью – 152,8 кв.м., год постройки -1948г., адрес: Воронежская область, Россошанский район, пос.Ворошиловский, Верхняя, 4;

       1.2. «Клуб на 200 мест с.Копенкино», читать в следующей редакции:

        - «Дом культуры пос.Копенкина», площадью – 527,5 кв.м., год постройки -1969г., адрес: Воронежская область, Россошанский район, пос.Копенкина, ул.Веселова, 3.
       2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Копенкинского сельского поселения.

        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Копенкинского сельского поселения.

        3. Контроль за настоящим решением возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

     Глава Копенкинского  сельского поселения

          Н.Н.Омельченко